
Sicurezza/determ. Debiti fuori bilancio Fatture Multiservizi 

N. 182 
del Reg.Gen.   
 
                                     
  
 

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE SICUREZZA 

 
 

COPIA   
��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

 N° 11 in data 12/02/2008 
      

 
OGGETTO: 

 
Deliberazione C.C. n.59/2007 relativa al  

Riconoscimento Debiti Fuori Bilancio Anno 2007. 
Liquidazione fatture Molfetta Multiservizi Spa. 

 

��� 
 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento 

degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n..____ del _______  di approvazione del Bilancio di previsione 

anno _______; 

- della Delibera di Giunta Comunale n.____ del ____________ di approvazione del P.E.G. 



Sicurezza/determ. Debiti fuori bilancio Fatture Multiservizi 

  
IL DIRIGENTE  

 
Premesso che: 

� Con deliberazione n.59 del 28/09/2007 di Consiglio Comunale, sono stati riconosciuti i 

debiti fuori bilancio 2007, ai sensi dell’art.194 del D.L.vo n.267 del 18/08/2000, per un 

ammontare complessivo di € 3.061.212,61; 

� Tra i debiti riconosciuti risultano al punto 6) del dispositivo alcune fatture emesse dalla 

Molfetta Multiservizi Spa relative a: 

o concessioni di parcheggi pubblici, in esecuzione del contratto rep. n.7025 del 

30/10/2002, come di seguito elencato: 

¾ Fatt. n.163/2006, relativa al mese di settembre 2006, per un ammontare 

di € 19.445,12 IVA compresa; 

¾ Fatt. n.182/2006, relativa al mese di ottobre 2006 per un ammontare di € 

19.445,12 IVA compresa; 

¾ Fatt. n.208/2006, relativa al mese di novembre 2006 per un ammontare 

di € 19.445,12 IVA compresa; 

¾ Fatt. n.228/2006, relativa al mese di dicembre 2006 per un ammontare di 

€ 19.445,12 IVA compresa; 

o Ampliamento concessione parcheggi a pagamento di cui alla determinazione 

n.121/2004 attinente le zone C), periodo dicembre 2006, di cui alla fattura 

n.229/06 dell’importo di € 2.316,52 IVA compresa; 

o Rimborso preavvisi di accertamento, periodo dicembre 2006, di cui alla fattura 

n.239/06 per € 1.556,18; 

 

Tutto ciò premesso; 

Dato atto che il responsabile del procedimento, Cap. dott. Giuseppe Gadaleta, 

Comandante del Corpo di Polizia Municipale, ha attestato che i servizi di cui alle citate fatture 

sono stati regolarmente resi; 

Ritenuto far luogo alla liquidazione delle citate fatture, nell’importo rispettivamente 

indicato; 

Visto lo Statuto Comunale;  

Visto il D.L.vo n.267 del 18/08/2000; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 

del T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo n. 267/2000; 

D E T E R M I N A 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 



Sicurezza/determ. Debiti fuori bilancio Fatture Multiservizi 

1) Liquidare in favore della Molfetta Multiservizi Spa le fatture di seguito riportate per gli 

importi a fianco di ciascuno indicati: 

¾ Fatt. n.163/2006 di € 19.445,12; 

¾ Fatt. n.182/2006 di € 19.445,12 

¾ Fatt. n.208/2006 di € 19.445,12; 

¾ Fatt. n.228/2006 di € 19.445,12; 

¾ Fatt. n.229/2006 di € 2.316,52; 

¾ Fatt. n.239/2006 di € 1.556,18; 

2) Imputare la complessiva somma di € 81.653,18 al Cap. 54800 del bilancio 2007; 

3) Inviare copia del presente provvedimento al Sindaco, al Segretario Generale, all’Ufficio 

Ragioneria ed al Capo Settore Sicurezza ed al responsabile del procedimento, cap. dott. 

Giuseppe Gadaleta; 

4) La presente determinazione comportando impegno di spesa viene inviata al Dirigente del 

Settore Finanze ai sensi dell’articolo 151 – comma 4° - del tuel n.267/2000 e diventerà 

esecutiva contestualmente all’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria. 

 

 

Il Capo Settore Sicurezza 
(dott. Enzo Tangari) 


